令和二年「皇室の歩みカレンダー」

発売のお知らせ

ⒸSHUFU TO SEIKATSU SHA 2019 Printed in Japan

品番 商品名 仕様 価格 JAN コード ご注文数

CL-752 皇室の歩みカレンダー
B3・14 枚

2,500 円 + 税 4582569840014
部

貴社名

11 月 9 日発売予定

※カレンダー・パンフレットに使用されているお写真について、トリミング・加工・転用等は固く禁止されておりますのでご注意ください。
※諸般の事情により、発売日・仕様等変更になる場合がございますので、予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。
※準高掛率商品となります。条件、ご不明点等は担当までお問い合わせ下さい。

特報

10 月末注文締切

発売元：KOIKE PLANNING

TEL.048-998-7111
FAX.048-998-3211株式会社トライエックス

（御写真全 14 枚掲載）